U

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

Titulo do Edital:

Area do Edital:

Inscrigao

0741900197

0741900022

0741900135

0741900051

0741900163

N° de

Controle

03276

03274

03251

03272

03258

Candidato

RAFAEL FELIPE
DA SILVA

PAULO
HENRIQUE DIAS
DOS SANTOS

EDER DE
OLIVEIRA ELES

MAXWELL VITOR
DA SILVA

HELBERT PIRES
SOUZA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRO-REITORIA DE GESTAO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Resultado da Prova Objetiva

Edital PRGDP n° 74/2019

Técnico em Mecanica

CPF

**x 542.036-**

*** 804.066-**

% 442,846

**111.076-**

*** 896.466-**

Data: 18/10/2019 - 12:32:18 CLAUDIA ALVES PEREIRA BRAGA

Situacao

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Lingua Matemati

Portugue ca
sa
6 8
5 3
4 3
4 4
5 3

Legislag Conheci

ao mento
Especific
[0}
4 44
6 42
4 40
4 34
3 32

Nota
Total na
Prova

62

56

51

46

43

Situagao
Candidat
(o}

Classifica
do na
Prova

Objetiva

Classifica
do na
Prova

Objetiva

Classifica
do na
Prova

Objetiva

Eliminado
na Prova
Objetiva

Eliminado
na Prova
Objetiva

Opca
0 por
Tipo

Vaga

Class
ificac
&0 no
Tipo

Vaga



